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
z poprzednimi wynajmującymi, może to stanowić czerwoną 
flagę. Sprawdzenie historii kredytowej potencjalnych najemców 
również może pomóc w ocenie ich zdolności do terminowej 
płatności czynszu. Pomocne mogą okazać się również referencje 
od poprzednich wynajmujących, dostarczające cennych infor-
macji na temat zachowania i terminowości płatności.

Konserwacja i ubezpieczenie

Regularne inspekcje i konserwacja nieruchomości to nie 
tylko forma dbałości o jej estetykę, ale przede wszystkim 
kluczowy element zapewnienia bezpieczeństwa inwestycji. 
Działania te pozwalają na identyfikację, śledzenie i rozwią-
zywanie potencjalnych problemów oraz uszkodzeń. Nawet 
pozornie nienaruszone nieruchomości mogą kryć w sobie 
ukryte problemy, takie jak przecieki, uszkodzenia instalacji 
elektrycznych czy problemy z izolacją. Regularne inspekcje 
pozwalają na identyfikację tych problemów we wczesnym 
stadium, co może znacząco ograniczyć koszty napraw i uniknąć 
poważniejszych problemów w przyszłości.

Niektóre uszkodzenia nieruchomości mogą być spo-
wodowane przez naturalne czynniki, takie jak ekstremalne 
warunki pogodowe. Dzięki regularnym inspekcjom można 
wykryć uszkodzenia dachów, rynien, elewacji czy instalacji prze-
ciwpowodziowych i podjąć odpowiednie działania naprawcze, 
zanim sytuacja się pogorszy.

Obok powyższych rozwiązań, najważniejszą formą zabez-
pieczenia inwestycji nieruchomościowych jest odpowiednie 
ubezpieczenie. Polisy ubezpieczeniowe chronią przed różnymi 
ryzykami, w tym kradzieżą, pożarami, zalaniem czy uszkodze-
niami spowodowanymi przez siły natury.

Pamiętaj, że każda nieruchomość może być inna, więc 
dopasowanie strategii zabezpieczeń do konkretnych potrzeb 
i warunków jest kluczowe. Niezależnie od tego, czy inwestujesz 
w nieruchomości komercyjne czy mieszkalne, dbanie o ich bez-
pieczeństwo jest inwestycją w spokojną przyszłość i utrzymanie 
wartości Twojego kapitału.



Oferta wysłana z systemu Galac-
tica Virgo 359.000zł 531-790-134 
Centrum 

BIAŁYSTOK, 31, 80m², os. Słonecz-
ny Stok, 2 pokojowe. Mieszkanie 
znajduje się na V piętrze w bu-
dynku z windą. Nieruchomość jest 
dobrze skomunikowane z  resz-
tą miasta. Zielone otoczenie gwa-
rantuje komfort mieszkania oraz 
miejsce do wypoczynku. Ideal-
ne na start lub jako lokata kapita-
łu pod wynajem. Mieszkanie jest 
słoneczne, nowoczesne ponadto 
w neutralnych kolorach. Miesz-
kanie przeszło generalny remont. 
Gotowe do wprowadzenia po 
podpisaniu aktu notarialnego. Do  
mieszkania przynależy piwnica.  
329.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 32, 92m², ul. rze-
mieslnicza, os. piaski, cegła, 
sprzedam mieszkanie w bloku 
2-pokoje duzy balkon winda nowe 
budownictwo umeblowane do za-
mieszkania od zaraz pokoj z anek-
sem kuchennym -2 pokoj sypialnia 
i lazienka 399.000zł 884-774-233 

BIAŁYSTOK, 36m², ul. Lipowa oko-
lice, os. Centrum, pustak, Kupię 
mieszkanie w centrum Białego-
stoku w rozsądnej cenie, może 
być do remontu. 5.000zł 886-745-
421 

BIAŁYSTOK, 37, 50m², ul. Anto-
niukowska, os. Antoniuk, cegła, 
Na sprzedaż idealne pod wynajem 
lub własny użytek 2 pokojowe, ci-
che mieszkanie o powierzchni 37, 
5 mkw, zlokalizowane na osie-
dlu Antoniuk na 4 (ostatnim) pię-
trze. Nieruchomość jest 4 lata po 
remoncie, zadbana oraz gotowa 
do zamieszkania. Ponadto stolar-
ka okienna jak i drzwiowa zosta-
ły wymienione. Blok po termomo-
dernizacji, remoncie elewacji oraz 
klatek. Pod budynkiem przestron-
ny parking tylko dla mieszkańców.  
310.000zł 729-914-835 

BIAŁYSTOK, 38, 60m², ul. al. Ale-
ja gen. Władysława Sikorskiego, 
os. Leśna Dolina, Mieszkanie po-
łożone na kameralnym osiedlu w 
bezpośrednim sąsiedztwie lasu. 
Kompleks trzech niskich budyn-
ków znajduje się w głębi osiedla, 
z dala od ruchliwej ulicy, co daje 
gwarancje ciszy i spokoju. Miesz-
kanie znajduję się na parterze, z 
wyjściem na duży ogródek. Miesz-
kanie jest jasne oraz bardzo sło-
neczne, a rozmieszczenie po-
mieszczeń gwarantuje ustawność 
i funkcjonalność. Do mieszkania 
przynależy miejsce parkingowe w 
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

ŁOMŻA, 68, 80m², Sprzedam 
mieszkanie przy ul. Zawadzkiej w 
Łomży z widokiem na park w no-
wym bloku, 68, 8 m, 1 piętro, dwa 
pokoje, salon z aneksem kuchen-
nym, łazienka i WC, komórka loka-
torska i miejsce parkingowe pod-
ziemne, 730 000 zł, tel.509828750 
730.000zł 509-828-750 

4+ POKOJOWE
BIAŁYSTOK, 72m², os. Piaski, 
Oferta 4-pokojowego mieszka-
nia   (dwupak- kawalerka + 2-PO-
KOJOWE zakup razem) na osie-
dlu Piaski. Mieszkanie znajduje się 
na 4 piętrze w niskim bloku z ce-
gły.   Mieszkanie do zamieszkania 
od zaraz, jest   niezwykle jasne i 
przestronne o powierzchni 72 m², 
bardzo słoneczne w którego skład 
wchodzą: - przestronny korytarz - 
duży słoneczny salon  z kuchnią z 
wyjściem na balkon - 3 niezależ-
ne sypialnie ( jedna z balkonem). 
- łazienka i WC -Mieszkanie po-
siada dwa balkony i dwie piwnice.  
565.000zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 130m², działka 
641m², Dom drewniany do od-
świeżenia, zamieszkały cały czas, 
wszystkie media są. Bardzo kli-
matyczny, prawie w centrum 
(Dziesięciny). Duży ogród, garaż z 
piecem kaflowym. Cena do nego-
cjacji. 800.000zł 607-219-055 

BIAŁYSTOK, 200m², os. Dojli-
dy, działka 1300m², Drewniany w 
systemie kanadyjskim. 6 pokoi, 2 
kuchnie, 2 łazienki, sauna, komi-
nek z rozprowadzeniem ciepła do 
pokoi. Panele fotowoltaiczne. Ma-
lowniczy zakątek w pobliżu lasu i 
plaży. 835.000zł 664-786-810 

KLEPACZE, 260m², ul. Ks. Grzy-
bowskiego 55, os. na granicy Sta-
rosielc, działka 600m², 2 oddziel-
ne wejścia i 2 wjazdy:Stan zew. 

bardzo dobry:dach, fundamenty, 
ściany-sucho i ciepło;wnętrza do 
remontu, część możliwe do od-
świeżenia.Można prowadzić dzia-
łalność usług/handl.Warsztat 
10mx5m z przył.wod/kan., siła;1.
parter (2 pok, kuchnia, łazien-
ka/WC); 2.-piętro (2 pok, kuch-
nia, łazienka/WC) z poddaszem (3 
pok, łazienka/WC).pełne uzbro-
jenie, ogrodzona.Powierzchnia 
użyt.domu -184, 92 m² plus pod-
dasze użytkowe ok 80 m², okna 
wymienione PVC, + dodatkowo 
piec., poddasze +elektryka i dach 
z 2000r.  585.000zł 574-355-117 

ŁOMŻA, 119m², działka 650m², 
Sprzedam dom w zabudowie bliź-
niaczej, ociepony. Stan surowy 
zamknięty 555.000zł/mkw. 660-
122-740 

Grunty i działki
BIAŁYSTOK, os. Jaroszów-
ka, działka 540m², *DZIAŁKA 
540M2*BIAŁYSTOK* Przedsta-
wiam Państwu działkę   ROD - 
o powierzchni  540m²  na tere-
nie Białegostoku. Obręb działek 
jest ogrodzony, dzięki czemu nikt 
nie wejdzie bez dostępu do klu-
czy. . Na posesji znajduje się   do-
mek, z tarasem.   Składa się z sa-
lonu, kuchni oraz łazienki na 
parterze oraz sypialni. W ogród-
ku jest drewniana huśtawka, al-
tana ogrodowa. Wokół budyn-
ku znajdziemy drzewka owocowe 
różnego rodzaju, pięknie kwiaty 
oraz tuje. Zapraszam do kontaktu, 
Dorota  tel.531790134    89.000zł 
531-790-134 Centrum 

DAWIDOWIZNA, działka 3800m², 
Polecam Państwu   ogrodzoną 
działkę o powierzchni 3800 m²  
położoną we wsi Dawidowizna 
nieopodal Goniądza. Niewątpli-
wym atutem jest otoczenie Bie-
brzańskiego Parku Narodowego 
i płynąca nieopodal działki rzeka 
Biebrza. Działka   zgodnie z MPZP  
przeznaczona jest pod tereny za-
budowy zagrodowej, jako ostat-
nia nieopodal rzeki.   Klasa grun-
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Planowanie finansowe przy zakupie nieruchomości

Kluczowe kroki  
przed zakupem nieruchomości
Kupno nieruchomości to znaczący krok, który często 

wymaga solidnego planowania finansowego. 
Niezależnie od tego, czy jesteś po raz pierwszy 

nabywcą nieruchomości, czy doświadczonym inwestorem, 
istnieje kilka kluczowych czynników, które warto rozważyć 
przed podjęciem tej ważnej decyzji. Przedstawiamy 
praktyczne porady dotyczące planowania finansowego przy 
zakupie nieruchomości, które pomogą Ci podejść do tego 
procesu w sposób świadomy i dobrze przemyślany.

Planowanie finansowe krok po kroku

1.	OKREŚLENIE BUDŻETU
Pierwszym krokiem w planowaniu finansowym jest określenie 

realistycznego budżetu na zakup nieruchomości. Przyjrzyj się 
swoim finansom, uwzględnij swoje obecne dochody, oszczęd-
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
to doskonała propozycja dla przedsiębiorców szukających przestrzeni do prowadzenia działalności 
w dogodnej lokalizacji. W celu uzyskania większej ilości informacji na temat inwestycji zachęcamy 
do odwiedzenia strony www.ksmbudownictwo.pl.

Kamila Zacharczuk

O FIRMIE

KSM Budownictwo to renomowana firma budowlana, obecna na rynku od 2010 roku. 
Od lat dostarcza swoim klientom usługi budowlane najwyższej jakości oraz kompleksowe 
realizacje deweloperskie. Dzięki wieloletniemu doświadczeniu w branży firma świadczy 
usługi na najwyższym poziomie i spełnia oczekiwania nawet najbardziej wymagających 
klientów. KSM Budownictwo specjalizuje się nie tylko w budowie domów jednorodzinnych 
czy bloków mieszkalnych, lecz również w wykonaniu stanów surowych, budynków 
przemysłowych, rolniczych oraz prac remontowo-wykończeniowych.

KONTAKT

Białystok, ul. Harcerska 4C, 
tel.: +48 503 593 544 
tel.: +48 508 909 036 

e-mail: ksm_budownictwo@onet.pl 
strona internetowa: www.ksmbudownictwo.pl



tów  to grunty orne klasy IVb i iV. 
Idealna lokata kapitału lub speł-
nienie marzeń jako działka pod 
dom. Aktualnie działka nie uzbro-
jona. 299.000zł 531-790-134 Cen-
trum 

BUDOWLANE
BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 500m², zabu-
dowana budynkiem socjalnym  
450.000zł 663-460-468 

BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 500m², zabu-
dowana budynkiem socjalnym, 
w sąsiedztwie przedszkola i do-
mów szeregowych nr dz. 64/13 
450.000zł 663-460-468 

BIAŁYSTOK, ul. Pistacjowa, os. 
Dziesięciny, działka 500m², zabu-
dowana budynkiem socjalnym, 
wymiary 20x25, w sąsiedztwie 
przedszkole, domy szeregowe  
500.000zł 663-460-468 

BIAŁYSTOK, działka 1900m², 
działka od własciciela na prze-
dłużeniu ul Mickiewicza, mpk, 
gm.j.koscielny, bezposrednio z 
pradem, wodociagiem i utwar-
dzonym dojazdem, w sasiedztwie 
są nowe domy, miejsce z poten-
cjałem cenowym 380.000zł 696-
566-169 

BIAŁYSTOK, ul. Stawowa, os. So-
bolewo, działka 4040m², Działka 
z warunkami zabudowy w Sobole-
wie w spokojnej okolicy otoczonej 
terenami zielonymi i leśnymi. Wy-
marzone miejsce dla osób cenią-
cych ciszę, świeże powietrze i re-
kreację. Położenie działki pozwala 
na dojazd do granic m. Białegosto-
ku w 3 minuty, zaś do przystanku 
linii 105 w Sobolewie jest okolo 
1200 m. Prostokątny kształt dział-
ki (24 x 160 m) może być wyko-
rzystany zarówno pod zabudowę 
szeregową jak też jednorodzinną. 
Zachęcam do obejrzenia bez zo-
bowiązań. Proszę o kontakt, tel. 
518 358 465  298zł/mkw. 518-
358-465 

KNYSZYN, ul. Starodworna, dział-
ka 901m²,  58.000zł 791-810-512 

MOŃKI, ul. Nowokościelna, dział-
ka 670m², na osiedlu domów jed-
norodzinnych 150.000zł 663-460-
468 

WYSOKIE Mazowieckie, ul. Ragini-
sa, działka 749m², Sprzedam dział-
kę budowlaną przy ul. Raginisa w 
Wysokiem Mazowieckiem. Dział-
ka ogrodzona, wszystkie media 
dostępne 300.000zł 601-565-079 

ZABŁUDÓW, działka 1463m², w 
enklawie 10 nowych domków, 
pełna infrastruktura drogowa, bli-
sko centrum, wydane w/z na dom 
jednorodzinny z garażem 99zł/
mkw. 604-447-716 

ŁOMŻA, działka 23.91m², Sprze-
dam działkę budowlaną w Za-
wadach przy Szosie do Męże-
nina. Więcej informacji pod 
tel.660122740 395.000zł/a 660-
122-740 

ŁOMŻA, działka 1000m², Sprze-
dam działkę budowlana w Zawa-
dach przy Szosie do Mężenina z 
wydanymi warunkami zabudowy. 
Działka położona w bardzo do-
brej lokalizacji 190.000zł/a 516-
125-136 

ROLNE
BIAŁYSTOK, os. Hryniewicze, 
działka 1200m², Sprzedam dział-
kę rolną z warunkami zabudowy o 
powierzchni 1200 m². Działka usy-
tuowana jest w miejscowości Hry-
niewicze, 2 km od Białegostoku. 
W pobliże działki prowadzi utwar-
dzona droga gminna, zaś bezpo-
średnio na działkę prywatna dro-
ga wewnętrzna . Obok działki 
znajduje się przystanek kolejowy 
„Hryniewicze”. Do działki dopro-
wadzony jest bezpośrednio prąd 
oraz gaz. Działka jest wyrównana 
i usypana. Zapraszam do kontaktu 
pod numer 695 771 336.  188zł/
mkw. 695-771-336 

BIELSK Podlaski, działka 20000m², 
Sprzedam ziemię rolną, poło-
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
użytkowaniu.

Ponadto, Osiedle Młodych zapewnia wygodę parkowania 
dla mieszkańców. Każde mieszkanie ma przynależne miejsce 
postojowe przy bloku, co eliminuje problemy z parkowaniem 
i gwarantuje łatwy dostęp do samochodu. Dla osób, które cenią 
sobie bezpieczeństwo, deweloper zadbał o oświetlenie zewnętrz-
ne i monitorowanie terenu, co zapewnia spokojne i bezpieczne 
otoczenie.

Ważnym elementem inwestycji jest również dbałość o detale 
techniczne. Osiedle Młodych jest wyposażone w wentylację 
mechaniczną zbiorczą, która zapewnia odpowiednią cyrkulację 
powietrza w kuchniach i łazienkach. Automatycznie regulowane 
kratki wyciągowe utrzymują świeże powietrze i zapewniają 
zdrowe warunki mieszkania.

Lokalizacja Osiedla Młodych jest również godna uwagi. 
Inwestycja znajduje się w bliskim sąsiedztwie różnorodnych 
udogodnień, co czyni codzienne życie łatwiejszym i bardziej 
komfortowym dla mieszkańców. Położenie osiedla zapewnia 
dostęp do licznych punktów usługowych, sklepów i restauracji, 
które są łatwo dostępne dla mieszkańców. Z kolei urokliwa 
zabudowa jednorodzinna od strony wschodniej nadaje temu 
miejscu wyjątkowy, rodzinny charakter.

Osiedle Młodych to miejsce, które oferuje mieszkańcom 
kameralność, wyjątkowy metraż i funkcjonalne mieszkania. 
To inwestycja, która spełni oczekiwania osób poszukujących 
komfortowego i nowoczesnego miejsca do zamieszkania. 
Dbałość o detale, zróżnicowane metraże, liczne klatki scho-
dowe i dogodna lokalizacja sprawiają, że Osiedle Młodych 
wyróżnia się na tle innych inwestycji. To doskonała pro-
pozycja dla tych, którzy pragną znaleźć swoje wymarzone 
miejsce do życia.

O FIRMIE

Duet Nieruchomości to  renomowana f irma 
deweloperska, która zrealizowała liczne projekty 
budynków w zabudowie bliźniaczej i szeregowej. 
Zlokalizowana w Białymstoku, firma cieszy się 
zaufaniem klientów dzięki swojemu profesjonalizmowi 
i wysokiej jakości realizacji. Duet Nieruchomości 
skupia się na tworzeniu funkcjonalnych i komfortowych 
przestrzeni, które spełniają oczekiwania najbardziej 
wymagających klientów. Jeśli szukasz solidnego 
i doświadczonego partnera firma Duet Nieruchomości 
z pewnością zasługuje na uwagę. Ich zrealizowane 
projekty w Białymstoku są świadectwem profesjonalizmu 
i wysokiej jakości usług.

KONTAKT

Białystok, ul. Hetmańska 87 
tel. 504 945 543 
tel. 500 034 005 

e-mail: biuro@hetmanskamlodych.pl 
e-mail: duetnieruchomosci@gmail.com 

strona internetowa: https://hetmanskamlodych.pl



BIAŁYSTOK, os. Dziesięciny, Pole-
cam Państwu 2 pokojowe miesz-
kanie w nowym bloku z 2016r z 
windą przy ul. Dziesięciny 7 Po-
wierzchnia nieruchomosci wraz 
z  pomieszczeniem przynależnym 
komórką lokatorską wynosi 29, 
28 mkw. Pod blokiem parking dla 
mieszkańców budynku. w skład 
mieszkania wchodzą: -ustaw-
na sypialnia -łazienka z wc -kuch-
nia z oknem otwarta na salon 
mieszkanie obecnie jest umeblo-
wane całkowicie-   łóżko,   rozkła-
dana sofa biurko, nowe krzesła.,   
1.800zł 531-790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, os. Centrum, Poleca-
my Państwu 2 pokojowe miesz-
kanie znajdujące się w ŚCISŁYM 
CENTRUM BIAŁEGOSTOKU, do 
Galerii Jurowieckiej 2 minuty 
spacerem. Doskonałe połącze-
nie komunikacyjne z resztą mia-
sta.  Znajduje się ono na 3 piętrze 
w bloku z 2019. przy  JUROWIEC-
KIEJ  W skład 47m² wchodzą :prze-
stronna sypialnia,   salon z   kuch-

nia z nowoczesną   zabudową i 
sprzętami, nowocześnie wykoń-
czona  łazienka z wc. Mieszkanie 
jest jasne i ciepłe ponadto posia-
da  duży balkon.  Mieszkanie ume-
blowane całkowicie.   2.200zł 531-
790-134 Centrum 

BIAŁYSTOK, 27m², ul. Sw. Andrze-
ja Boboli, Wynajme kawalerke 
swiezo po generalnym remoncie 
na 1 pietrze z duzym balkonem i 
nowym sprzetem agd, pralka, lo-
dowka. Od 01.09.2023r. 1.700zł 
796-599-696 

BIAŁYSTOK, ul. Grochowa, os. 
Centrum, Wynajmę od 1.10.2023 
r. mieszkanie w Centrum przy ul. 
Grochowej, dwupokojowe, po ka-
pitalnym remoncie, I piętro. 1800 
zł miesięcznie + gaz + energia 
elektryczna. Czynsz do Spółdziel-
ni opłaca właściciel mieszkania. 
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